2300Z?, Gę
sia, rs. 6,000, Witold Narkiewicz Jodko Nr. 1065,
Królewska, rs. 35,000, Konstanty Pohorecki Nr. 434,
Krakowskie Przedmieście, rs. 13,000, Ksrol Bogk, Nr.
4774, Senatorsko, rs. 25,000, Jan i Józef Wrzosek
Nr. 262, Freta, rs. 6,000.

w Warszawie dnia 30 marca (11 kwietnia) 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

Sztyfty te są suche i zupełnie do użytku zdolne. .
Bliższe warunki sprzedaży przejrzane być mogą, w biurze Naczelnika Transportów,

w godzinach służbowych.
Warszawa, dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1872 r. (1 —2) ~ 3185

u 3 „ 50
- 1 .. 75

» O >,
>> 3 »

Dyrekcya Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomości, że pozostawione w ciągu kwartału 1-go r. b. w powozach i na
stacjach dróg żelaznych rozmaite przedafoty, mogą być odebrane za udowodnieniem wła
sności od Zawiadowcy stacji Głównej Warszawa.

Sole Vichy do ką
pieli dla osób które nie są w stanie udać się
Co Vicky.

Powyższe produkta Vichy znajdnją się:
W Warszawie w Składach Materiałów Aptecz
nych PP: Gallego, Spiessa, Heinricha, Gra-
domskiego, i PP: Sokołowskiego i Ch. Lilpopa.
(1-15) -3198—

MS&TK .. IMRA imransi I, 81.
Dma 12 Kwietnia 1872 roku. ^k. Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1872 roku.

Cena Encyklopedji dla Prenumeratorów Tygodnika Illustrowa-
neso i Wędrowca wynosi:

w Warszawie. - - - za 8 tomow rs. 10.
Na Prowincji i w Cesarstwie. ,, ,, „ 12.

które wnosić można także ratami, a mianowicie:
W Warszawie po rs. 1 przy zeszycie 1, 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35,

Bliższe warunki, oraz szczegółowy opis po
wyżej wymienionych dóbr, przejrzeć można
każdodziennie, w Kancellaiji Pisarza Trybu
nału Cywilnego w Warszawie, pod Nr 549,
oraz u podpisanego a sprzedażą kierującego
Adwokata w Warszawie przy ulicy Sto-
Jerakiej. pod Nr 1777(n.wy 26)zamieszkałego.

Stanislaw Rotwand, Adwokat.
(3-3) —2928—

Wdn>u 6 (18) Kwietnia 1872 r.,
o godzinie 2-ej z południa, sprze-

™ daną zostanie w Trybunale Cywil-
________ nym w Warszawie, w Wydziale I-m,
SfcS4??? pod Nr 549, przy ulicy Długie,

Nieruchomość Nr 2240a,
w Warszawie przy ulicy Nalewki P^o^na!
obejmująca łokci kw.